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MENU CUCINA

VINI [E=E]
BIRRE
BEVANDE [=]

Carpaccio di vitello marinato con insalata di puntarelle,
panna acida e blue di bufala 7 16

Sformatino di zucca con salsa al taleggio e tartufo 1-3-7 15

AMERICANO 8
(Campari, vermouth rosso, soda)

Culatta di San Prospero con gnocco fritto e giardiniera 1-5-9 16

PATATACOS
Tacos con Paleta di Patanegra, stracciatella di burrata,
crema di pomodorini confit e basilico -7 9

* PIZZINI RAGU
Coppia di pizzini con ragu e nostrano della Val Sabbia 1-5-7 8,5

Frittelline di patate e zucchine con crema di cannellini
e miso, e salsa teriyaki 1-3-5-6-12 9 THINO 7
(Vermouth bianco, caffée, imone)

Patatine Dippers* 5 6
NEGRONI 10

(Campari, vermouth rosso, gin premium)

T - 'I
Ravioli fatti in casa al coregone con salsa al lugana 1-3-4-7-12 16

SCANSIONA E SCOPRI
LA NOSTRA SELEZIONE DI

Tagliatelle fatte in casa con triglie, gamberi,
olive e pane aromatico al basilico 1-2-3-4 18

* Malfatti con crema al Bagoss 1-3-7 15

Secomndi

Filetto di manzo su purea di castagne, lardo scottato
eilsuo fondo 7 28

~ PROPOST
Ve

“Crémant d’Alsace Brut Rosé” - Cantina “Gustave Lorentz” 7

Guancialino di vitello brasato al valpolicella con purea di patate (100% pinot noir)

e il suo fondo 7-9-12 25

POLPO PATATE E LIMONE
Tentacoli di polpo con salsa di patate, crumble al limone, olive,
mandorle e olio al basilico 1-3-7-814 24

“Prestige 462 ed. Chardonnay” - Cantina “Ca del Bosco” 8
(Pinot bianco, pinot nero)

“Sirio” 2024 - Cantina “Colle di maggio” 6
(Chardonnay, Bombino)

“Bolgheri” 2023 - Cantina “Donnaolimpia” 8
(Cabernet sauvignon, merlot, petit verdot, cabernet franc)

Cotoletta con patatine

*Abbiamo il piacere di informarvi che in questo locale & utilizzato il sistema di abbattimento rapido
delle temperature (-18°), come previsto dalle normative vigenti in materia, sulla maggior parte
dei prodotti. In mancanza del prodotto fresco potrebbe essere utilizzato il prodotto surgelato.

Pizza con le orecchie ai wiirstel naturali

% prodotto del territorio Coperto « 3€

Elenco degli ingredienti considerati allergeni. Regolamento (UE) n.1169/2011:

1. cereali contenenti glutine 3. uova e prodotti a base di uova 6. soia e prodotti a base di soia 9. sedano e prodotti a base di sedano 12. anidride solforosa e solfiti
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) 4. pesce e prodotti a base di pesce 7. latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) 10. senape e prodotti a base di senape 13. lupini e prodotti a base di lupini
2. crostacei e prodotti a base di crostacei 5. arachidi e prodotti a base di arachidi 8. frutta a guscio 11. semi di sesamo e prodotti a base di sesamo 14. molluschi e prodotti a base di molluschi

Non possiamo garantire I’'assenza di contaminazioni crociate dovute alla presenza di farine volatili.



